ELETROBRÁS DISTRIBUIÇÃO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

EDITAL NO 94, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017 – RETIFICAÇÃO

O Diretor Presidente da Eletrobrás Distribuição Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do Edital Nº 38, de 06 de outubro de 2016, do concurso público nº 2/2014 para provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva em cargos públicos efetivos de nível superior, médio e fundamental conforme a
seguir.

1- Em cumprimento à decisão exarada nos autos do processo nº 0000463-91.2017.5.22.0103, a qual
determina a inclusão da candidata Michele Ribeiro de Moura, inscrição número 0120114385, na lista de
aprovados para o cargo de Profissional de Nível Médio Suporte - PMS - Eletricista-Motorista, código do cargo 202,
Regiao SUDESTE, Resultado Final/Homologação do Concurso Público 2/2014, passa a ser conforme o quadro
abaixo:

Código
do Cargo

Região Inscrição Nome do Candidato
Classificação

Final após

202- Profissional de Nível Médio Suporte - PMS - Eletricista-Motorista

202 REGIAO SUDESTE 0120113262 EVELYN MARIANE OLIVERA FERREIRA 1

202 REGIAO SUDESTE 0120119157 BARBARA LAIS NASCIMENTO E SILVA 2

202 REGIAO SUDESTE 0120101403 JOSE MAIKEL DE SOUSA LUZ 3

202 REGIAO SUDESTE 0120107243 FRANCISCO MANOEL DE ARAUJO 4

202 REGIAO SUDESTE 0120102162 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 5

202 REGIAO SUDESTE 0120117985 JOSE JAMES DOS SANTOS VELOSO (sub judice) 6

202 REGIAO SUDESTE 0120104611 MAXWELL DUARTE PIMENTEL CARVALHO 7

202 REGIAO SUDESTE 0120112342 PAULO ROGERIO TORRES DA SILVA 8

202 REGIAO SUDESTE 0120100614 ALEXANDRE MEDEIROS DE ARAUJO 9

202 REGIAO SUDESTE 0120100035 NORMANDO DE SOUZA NOVAES 10

202 REGIAO SUDESTE 0120120379 VALDEMILSON VALDECI DE CARVALHO 11

202 REGIAO SUDESTE 0120103995 CLEBIO SOUZA DE CASTRO 12

202 REGIAO SUDESTE 0120119136 GABRIEL DE SOUSA LIMA 13

202 REGIAO SUDESTE 0120108225 DIOGENES MICHAEL SILVA DE LIMA 14

202 REGIAO SUDESTE 0120119427 JOSUE BEZERRA DA SILVA 15

202 REGIAO SUDESTE 0120107385 FLAVIO DE ARAUJO PEREIRA 16

202 REGIAO SUDESTE 0120113476 ANTONIO FLAVIANO NEVES LIMA 17

202 REGIAO SUDESTE 0120106897 JOSE AUGUSTO DE SOUSA OLIVEIRA 18

202 REGIAO SUDESTE 0120113872 WENDERSON LUCAS CAVALCANTE (SUB JUDICE) 19

202 REGIAO SUDESTE 0120118005 JANISCLEUTON PAIXAO DE CARVALHO (SUB JUDICE) 20

202 REGIAO SUDESTE 0120101321 PAULO ROBERTO FELIPE ARAUJO 21

202 REGIAO SUDESTE 0120103992 JOSE CARLOS DA SILVA 22

202 REGIAO SUDESTE 0120117285 VALERIA MARINHO BEZERRA 23

202 REGIAO SUDESTE 0120101594 EMERSON DE ARAUJO SILVA 24

202 REGIAO SUDESTE 0120100334 EDJAN BARTOLOMEU DOS SANTOS 25

202 REGIAO SUDESTE 0120111050 JOSELIO CARLOS DO NASCIMENTO 26

202 REGIAO SUDESTE 0120106383 WELTON ARCENIO DE MOURA 27

202 REGIAO SUDESTE 0120120267 MARCIO VIEIRA RODRIGUES 28

202 REGIAO SUDESTE 0120114385 MICHELE RIBEIRO DE MOURA (sub judice)  29

202 REGIAO SUDESTE 0120119775 ALCIDES LUCENA SILVA 30

202 REGIAO SUDESTE 0120102724 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA CUNHA 31

202 REGIAO SUDESTE 0120102013 JOSE ELENILDO DO SOCORRO LUIZ 32

202 REGIAO SUDESTE 0120108371 JOAO JAKYS SENO MOURA 33

202 REGIAO SUDESTE 0120105115 JOSE RIBAMAR SIQUEIRA NASCIMENTO FILHO 34

202 REGIAO SUDESTE 0120117950 ALDIR DOS SANTOS SOUZA 35

202 REGIAO SUDESTE 0120118294 ASCLEPIO PERSEU LUCIANO DE SANTANA 36

202 REGIAO SUDESTE 0120109556 DANIEL DANY OLIVEIRA GOMES (sub judice) 37

202 REGIAO SUDESTE 0120103923 AURELIO PEDRO LOPES FERRAZ 38

202 REGIAO SUDESTE 0120100206 ERILASIO DE MORAES SILVA 39

202 REGIAO SUDESTE 0120102698 FRANCISCO REIS DA SILVA CUNHA 40

202 REGIAO SUDESTE 0120114373 FRANCISCO EDSON MARTINS BARROS 41

202 REGIAO SUDESTE 0120117649 ANTONIO MENDES DE SOUSA 42

202 REGIAO SUDESTE 0120103942 VALDERI RIBEIRO SOUSA 43

202 REGIAO SUDESTE 0120104996 ELIAS DE SOUSA ADRIANO 44

202 REGIAO SUDESTE 0120104414 FRANCISCO WELLINGTON DA SILVA QUEIROZ 45

202 REGIAO SUDESTE 0120105757 JOSE LUSMAR VITOR 46

202 REGIAO SUDESTE 0120105888 KLEBER DE JESUS FERREIRA 47

202 REGIAO SUDESTE 0120120589 OCIMAR DE SOUSA MARTE 48

202 REGIAO SUDESTE 0120108948 IVONALDO PEREIRA DA SILVA 49

202 REGIAO SUDESTE 0120103498 CLEBERSON HENRIQUE RODRIGUES DE ARAUJO 50

202 REGIAO SUDESTE 0120108683 FRANCISCO NILTON DE MOURA 51

202 REGIAO SUDESTE 0120100457 JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTANA 52

202 REGIAO SUDESTE 0120106310 RENATO BESERRA DE SOUSA 53

202 REGIAO SUDESTE 0120107063 JONAS THAUAN MACEDO DE MORAIS 54

202 REGIAO SUDESTE 0120100436 EGIDIO DE ARAUJO CORDEIRO 55

202 REGIAO SUDESTE 0120112289 ROBSON CRUZ PEREIRA 56

202 REGIAO SUDESTE 0120111700 EDER FRANCISCO DA SILVA SOUSA 57

202 REGIAO SUDESTE 0120111040 LUCAS HOLANDA MOURA 58

202 REGIAO SUDESTE 0120107020 LEONARDO FERREIRA DA COSTA 59

202 REGIAO SUDESTE 0120114300 JOSE WELITON ALVES E MORAIS 60

202 REGIAO SUDESTE 0120105793 OSIEL DE SOUSA FONTES 61

202 REGIAO SUDESTE 0120109335 JACSON VIANA DE CARVALHO 62

202 REGIAO SUDESTE 0120102276 MARLON FERREIRA DE MOURA 63

2- Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 2/2014, considerando o Termo de Ajuste de Conduta n° 225/2015, celebrado entre a
Eletrobrás Distribuição Piauí e o Ministério Público do Trabalho, e publicações anteriores.

ARQUELAU SIQUEIRA AMORIM JUNIOR
 Diretor Presidente